
営業場所 営業日 営業時間

北秋田市役所
阿仁庁舎 駐車場

８月２２日（火）
１０:３０～
１２:３０

９月１９日（火）（最終運行日）

北浦公民館
駐車場

８月１７日（木）
１０:３０～
１２:３０

９月２１日（木）（最終運行日）

移動店舗車「あきぎん みみより号」

定例運行終了のお知らせ

  

いつも移動店舗車「あきぎん みみより号」をご利用いただきまして

誠にありがとうございます。

さて、「あきぎん みみより号」は、２０２３年９月をもちまして、

阿仁地区および北浦地区での運行を終了させていただき

ます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申しあげます。

■営業日程


